
 

Poz. 73 

UCHWAŁA NR 66 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko adiunkta w Zakładzie Tektoniki i Kartografii Geologicznej Instytutu 

Geologii Podstawowej Wydziału Geologii 

 Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 3 i ust. 3a zarządzenia nr 18 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 marca 2016 r. w sprawie określenia trybu 

i warunków postępowania konkursowego na stanowisko nauczyciela akademickiego 

na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2017 r. poz. 203 

z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko adiunkta w Zakładzie Tektoniki i Kartografii Geologicznej Instytutu 
Geologii Podstawowej Wydziału Geologii, zwaną dalej „Komisją”.  

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Paweł Karnkowski; 

Członkowie: 

2) prof. dr hab. Andrzej Konon; 

3) dr hab. Paweł Łukaszewski; 

4) dr hab. Jolanta Pacześna, prof. PIG-PIB – Państwowy Instytut Geologiczny – 

Państwowy Instytut Badawczy; 

5) prof. dr hab. Ireneusz Walaszczyk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 

 
 


